
 

 

 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 

ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Janas SChr  

 

 BIURO PARAFIALNE  
Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM, 2:00PM - 5:00PM 

w soboty i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

HOLY TRINITY POLISH MISSION 
1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM,  8:00PM   
 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę i piątek o godz. 7:30PM 
 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA  

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca od godz. 6:30PM 
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO  

SAKRAMENTU  

Każda środa i piątek od godz. 6:00PM 

do wieczornej Mszy Świętej 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR  

s. Aleksandra Antonik MChR 

  s. Małgorzata Tomalka MChR   
 

  ORGANISTA      

  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

„Biada mi, gdybym  
nie głosił Ewangelii!”  

1 Kor 9, 16 



 

PRZY WSPÓLNYM STOLE 
Wiele rodzin w naszej Misji wkrótce 

otrzyma list od kardynała Cupicha  

z prośbą o złożenie zobowiązania 

finansowego na rzecz Kwesty  

Katolickiej. W imieniu tych, którzy 

korzystają z posług duszpaster-

skich, parafialnych i otrzymują  

pomoc finansową z funduszy  

Kwesty, dziękujemy Państwu za Wasz dar. Prosimy o jak 

najszybsze odesłani swojej odpowiedzi. Doroczna  

Kwesta Katolicka stwarza wspaniałe możliwości  

odpowiedzi na wezwanie bycia „Przy wspólnym stole”. 

Poza wspieraniem dzieł duszpasterskich i programów  

w całej Archidiecezji, Kwesta Katolicka finansuje również 

posługi, które służą wielką pomocą duszpasterstwu  

naszej parafii. Dostrzeganie licznych darów otrzymywa-

nych od Boga, powinno skłaniać nas do coraz większej 

wdzięczności. Wsparcie finansowe udzielone naszej  

parafii, archidiecezji i Kościołowi na całym świecie jest 

jednym ze sposobów dziękczynienia. Prosimy o złożenie 

ofiary na miarę swoich możliwości na Doroczną Kwestę 

Katolicką 2024, która została wyznaczona na $31,220.00.  

 
 
 

150 lat Trójcowa 
DZIEJE PARAFII ŚWIĘTEJ TRÓJCY Z 1873-1898 c.d... 

Doroczna Kwesta Katolicka 

     Trójcowo           2             Chicago, IL 



 

5 NIEDZIELA W CIĄGU ROKU  
Biblijne czytania, które dziś odczytu-

jemy i medytujemy, przypominają ważne kwestie: że krót-

kim jest życie człowieka na ziemi i że jest ono ciągłym 

zmaganiem się ze swoimi słabościami. Dzisiejsze czytania 

przypominają również, że każdy jest wezwany do głosze-

nia życiem Ewangelii. Obyśmy dobrze wykorzystywali czas 

ziemskiej pielgrzymki…  
 

ROZWAŻANIE 
Gdy nam coś dolega, szukamy ratunku i pomocy u lekarza. 

W niemniejszym stopniu szukamy wsparcia u Jezusa, w 

którego „ranach jest nasze zdrowie”. Wszechmoc Boga 

objawia się w tym, że zdolny jest On przywrócić człowieko-

wi zdrowie zarówno duszy, jak i ciała. Zatem Szymon i An-

drzej zapraszają Jezusa do swego domu, aby uzdrowił te-

ściową Szymona. Podobnie i tłum z Ewangelii przynosił 

swych chorych przed oblicze Jezus, który „uzdrowił wielu 

dotkniętych rozmaitymi chorobami i wiele złych duchów 

wyrzucił”. Biedą człowieka są choroby i cierpienia, zaś 

szczęściem zdrowie i pomyślność. Jak niegdyś współcześni 

Jezusowi, tak i my pragniemy pomyślności i zdrowia dla 

naszych rodzin i nas samych. Pokrzepieni liturgią słowa, 

skierujmy nasze myśli ku Jezusowi, który przynosi uzdro-

wienie. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  

W poniedziałek, 5 lutego – św. Agata, której wstawien-

nictwu przypisuje się ocalenie jej rodaków po wybuchu 

Etny i z tej okazji błogosławi się chleb jako znak dobroci 

oraz wodę, która chroni przed niebezpieczeństwem ognia. 
 

We wtorek, 6 lutego – św. Paweł Miki z 25 towarzysza-

mi – to japońscy misjonarze i męczennicy, którzy w tym 

dalekim kraju głosili Ewangelię i dla niej ponieśli śmierć. 
 

W sobotę, 10 lutego – św. Scholastyka, bliźniacza siostra 

św. Benedykta, którą cechowały wielka wiara i ufność  

wobec Pana Boga. 

DZIEŃ CHOREGO 
Dzień wspomnienia Najświętszej Maryi Panny z Lourdes 

jest obchodzony także jako Światowy Dzień Chorych. 

Szczególną modlitwą będziemy otaczać wszystkich,  

którzy zmagają się z trudnościami choroby i cierpienia.   
 

Namaszczenie chorych to sakrament, który łączy się ze 

szczególnymi łaskami. Dodaje osobie go przyjmującej siły, 

odwagi i pomaga przeżywać po chrześcijańsku starość czy 

cierpienie związane z chorobą. 
 

Kto i ile razy może przyjąć  

sakrament namaszczenia chorych? 

Sakrament chorych może przyjąć:  

- każda osoba poważnie chora, znajdująca się w niebez-

pieczeństwie utraty życia,  

- osoba chora oczekująca na operację,  

- osoba starsza, mimo, iż jej życiu w danym momencie nic 

bezpośrednio nie zagraża.  

Sakrament ten jest udzielany zawsze na prośbę chorego 

bądź jego rodziny i każdy chrześcijanin może przyjąć go 

wiele razy w ciągu życia. 
 

Kiedy rodzina powinna wezwać księdza do chorego? 

Zaleca się, by sakrament przyjmować, kiedy osoba chora 

jest w pełni świadoma (ma wówczas też możliwość  

skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania). Dlatego 

sam chory lub jego rodzina powinni poprosić księdza  

o udzielenie namaszczenia odpowiednio wcześniej.  

Nie należy czekać do ostatnich chwil życia, kiedy osoba 

chora będzie już w agonii.  

Osobom, które straciły przytomność, udziela się namasz-

czenia chorych, gdy istnieje prawdopodobieństwo,  

że prosiłyby o to, gdyby były świadome. 
 

Czy osoby zdrowe uczestniczące we Mszy Świętej 

z udzieleniem sakramentu namaszczenie chorych  

powinny ten sakrament przyjąć? 

Sakrament namaszczenia chorych jest przeznaczony dla 

osób w podeszłym wieku lub zmagających się z poważną 

chorobą, dlatego osoby zdrowe uczestniczące w takiej 

Mszy św. nie powinny tego sakramentu przyjmować. 

Do chorych, którzy nie mogą przybyć do świątyni, księża 

udają się zawsze w Pierwszy Piątek miesiąca. Prosimy 

zgłaszać chorych w zakrystii. W domu należy  

przygotować stolik nakryty białym obrusem, krzyż,  

świece oraz wodę święconą. Osoby chore mogą  

przystąpić do spowiedzi, przyjąć sakrament  

namaszczenia i Komunię Świętą.  

POŚWIĘCENIE SIĘ BOŻEMU MIŁOSIERDZIU  
Papież Franciszek ogłosił rok 2024 Rokiem 

Modlitwy. Owocem tego roku będzie  

zawierzenie Trójcowa, rodzin i nas samych 

Bożemu Miłosierdziu.   

Nasze Przygotowanie duchowe potrwa  

33 dni i rozpocznie się 5 marca 2024 r. 

W uroczystość Bożego Miłosierdzia, 7 kwietnia  

dokonamy zawierzenia Bożemu Miłosierdziu.  

Książka o. Michaela E. Gaitley MIC, „33 dni z Miłością  

Miłosierną”, posłuży nam w tym duchowym przygotowa-

niu. Książki są dostępne w zakrystii w cenie $15.00.  

ks. Andrzej To zke SChr  

     Trójcowo          3             Chicago, IL 

W Tym Tygodniu 

 

W naszej Misji Msza Święta w intencji chorych 

z udzieleniem sakramentu namaszczenia  

odbędzie się w niedzielę,  

11 lutego na Mszy św. o godz. 4:00PM.  

Po Mszy Świętej poczęstunek w sali parafialnej.  



 
 

Lektorzy na 5 Niedzielę Zwykłą - 11 lutego 
7:00AM  M. Ruszel, K. Miari, J. Łoniewska 

9:00AM  A. Kanas, R. Wasilewski, Z. Socha 

11:00AM  Orkiestra Dęta Trójcowo 

4:00PM       Grupa Miłosierdzia 

Lektorzy 

 

Jest wyrazem troski Kościoła wobec osób, 

które pragną uregulować swoją sytuację 

w Kościele Katolickim po rozwodzie cywilnym.  

Informacje na temat rozpoczęcia procesu  

badającego ważność małżeństwa sakramentalnego: 

Siostra Stefania Gałka MChR 

312.534.8260; sgalka@archchicago.org 

ZAŚWIADCZENIE PODATKOWE ZA ROK 2023 
Zapisani członkowie naszej Misji, którzy  

potrzebują zaświadczenia do Income Tax  

w celach podatkowych za ofiary złożone na kościół w roku 

2023, proszeni są o wypełnienie formularza umieszczone-

go obok. W celu otrzymania zaświadczenia, formularz  

należy wyciąć, wypełnić i zwrócić do biura  

parafialnego lub zakrystii.  

     Trójcowo                     4              Chicago, IL 

 

 

 
    

OFIARY Z 28 STYCZNIA  
$6,541.00 - I składka        

$130.00 - ofiary na remont 

$80.00 - ofiary online    

$477.00 - ofiary za świece  

$65.00 - ofiary za gazety 

$1,052.00 - na ogrzewanie kościoła  

$32.00 - ofiary dla biednych    

$70.00 - ofiary na kwiaty  

$33.00 - ofiary za kalendarze     
 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się wyżej kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na  

„Holy Trinity Polish Mission”.  

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Św. Józefowi powierzajmy nasze rodziny  

i naszą Trójcowską wspólnotę.  

 

DRUGA SKŁADKA 
4 lutego:   Składka na fundusz remontowy.  

11 lutego:   Doroczna Kwesta Katolicka.  

              Bóg zapłać za złożone ofiary. 

Wsparcie materialne Trójcowa 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych sesjach formacyjnych 

przygotowujących do zawarcia sakramentu małżeństwa. 

Rejestracja na sesje PreCana:  

events.archchicago.org/precanapolsku 

LINK DO STRONY PO ANGIELSKU 

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

      4 lutego - Róża 6 

    11 lutego - Róża 7 

Róże Różańcowe 

 

 

CHRZEST ŚWIĘTY 
Przez Sakrament Chrztu świętego   

do wspólnoty Kościoła został włączony: 

Henryk Wawrzyniec Śledź 

Nowo ochrzczonemu, rodzicom, rodzicom chrzestnym  

gratulujemy i życzmy, aby własnym życiem dawali  

przykład chrześcijańskiego życia. 

 
 

Nabożeństwo do św. Józefa - 7 lutego 
7:00PM - Wystawienie Najświętszego  
      Sakramentu i różaniec prowadzony  
     przez mężczyzn św. Józefa 
7:30PM - Nabożeństwo do Przeczystego Serca św. Józefa 
      Msza św. Po Mszy spotkanie formacyjne 

„Mężczyzn św. Józefa”. 

Kurs Przedmałżeński 

Kościelny Proces Małżeński 

 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 
Imię i Nazwisko __________________________________________ 
 
   _________________________________________________________ 
 
Adres  ____________________________________________________ 
 
   _________________________________________________________ 
 
Telefon  __________________________________________________ 
 
Numer koperty   _________________________  

Skarby Trójcowa 

Pierwsza środa miesiąca 



Miejsca zwiedzania:  

Fatima, Lourdes, Burgos, 

Porto, Lizbona, Montserrat,  

Santiago de Compostella, 

Braga, Barcelona, Madryt,  

 Saragossa, Toledo 

Cena: $2,950.00 

Opiekun duchowy: ks. Wiesław Wójcik SChr 

Pełny program na www.trojcowo.com 

Zapisy i informacje: 630-292-3332 

Trinity Journeys - Czarek 
 

Cena obejmuje:  

Przelot w obie strony z bagażem, klimatyzowany autokar, 

przewodnicy lokalni, opieka polskiego pilota,  

dwuosobowe pokoje, śniadania i obiadokolacje, 

bilety wstępów, podstawowe ubezpieczenie medyczne 

Trójcowo            5              Chicago, IL      Trójcowo           5             Chicago, IL 

 

 

ŚWIATOWE  

CUDA EUCHARYSTYCZNE 
Międzynarodowa wystawa  

zaprojektowana i wykonana 

przez błogosławionego Carlo Acutis. 

W języku polskim  

od 23 do 27 lutego  

2024 roku. 
Więcej informacji 

dotyczącej wystawy 

na stronie parafii  

św. Stanisława Kostki w Chicago 

ststanschurch.org/exhibition  

albo przez skanowanie kodu QR. 



Trójcowo          6              Chicago, IL 

Intencje Mszy Świę-   

 

    

5 Niedziela Zwykła - 4 lutego  
7:00AM   † Zdzisław Kisielewski 

9:00AM    Intencje Zbiorowe:     

             O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

   o życie wieczne; O Boże bł., dary Ducha Świętego 

   i opiekę Matki Bożej dla Oli z ok. urodzin; Dzięk.  

   za 53 lata Sak. Małżeństwa oraz o dalsze Boże bł. 

         dla Zofii i Henryka Musiałów; O Boże bł. i potrze- 

   bne łaski dla Krzysztofa Kasia z ok. urodzin oraz  

   o bł. dla całej Rodziny; O zdr. i Boże bł. dla Alek- 

   sandry Rodgers; O Boże bł. i potrzebne dary dla  

   Władysława Misiaszek z ok. ur.; O dary Ducha  

   Świętego, zdrowie i potrzebne łaski dla Julity  

   z ok. 60 ur.; O łaskę zdr. dla Kanti Shan; O łaskę  

   zdrowia i Boże błog. dla Jeffa Stroka; O cud  

   uzdrowienia i wypełnienie woli Bożej dla Beaty  

   Dec; O dary Ducha Świętego i błog. Boże dla Szy- 

   mona i Bogusławy z okazji urodzin 

    Za zmarłych: † Leopold Chromik w 1. r. śmierci  

   i zmarli z rodziny Chromik i Kręcisz; Andrzej  

   Kowalski w 2 r. śmierci; Mieczysław Krajewski;  

   Stefan Kłusek - zmarły w Polsce 

11:00AM  Dzięk. i o Boże błog. dla Anny i Józefa Gąsiorów 

     z ok. 63 rocz. ślubu 

4:00PM   † Danuta Sornat w 10. r. śm., Marianna i Jan 

     Joński, zmarli z rodziny Wąsowskich i Jońskich 

8:00PM   † Ks. Tadeusz Baniowski - 4. Msza gregoriańska 
 

Poniedziałek - 5 lutego św. Agaty 
8:00AM    O Boże bł. dla żyjących parafian,  

      a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00PM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 5. Msza gregoriańska 

8:00AM    † Józef Brzeziński - od rodziny 
 

Wtorek - 6 lutego    św. Pawła Miki i Towarzyszy 
8:00AM    O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Anabel  

      Opałki z ok. 16 rocz. urodzin 

8:00PM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 6. Msza gregoriańska 

 

Środa - 7 lutego      
8:00PM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 7. Msza gregoriańska 

8:00AM    † Jan, Janina i zmarli z rodziny Lalików  

7:30PM    Intencje Zbiorowe: Przebłagalna za wszystkie  

     osoby zranione i pokrzywdzone w życiu Piotra;  

     O Boże błog. dla Agaty Smorkowskiej z ok. ur.,  

     O Boże bł. dla Doroty Smorkowskiej w dniu im.; 

     O cud uzdrowienia i dary Ducha Świętego  

     dla Izabeli; O cud uzdrowienia i wypełnienie woli 

     Bożej w życiu Beaty Dec 

      Za zmarłych: † Józef Wróbel w 15. rocz. śmierci  
 
 

Czwartek - 8 lutego  
8:00AM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 8. Msza gregoriańska 

8:00AM     † Zygmunt Klimczak, Jan, Franciszek, Roman 

Intencje Mszy Świętej 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, 

tzn. że do danej parafii należą katolicy  

zamieszkujący w jej granicach. W Stanach 

Zjednoczonych wspólnoty parafialne działają 

na zasadzie rejestracji. Oficjalna przynależność do parafii 

jest konieczna przy załatwianiu wszelkich formalnych 

spraw kancelaryjnych dotyczących sakramentów, referen-

cji do szkoły i zaświadczeń. Parafianin to osoba, która  

dobrowolnie zgłosi się do biura i wypełni kartę  

przynależności do danej wspólnoty oraz czynnie 

uczestniczy w życiu parafii poprzez udział we Mszy św.  

i wszelkich inicjatywach związanych z parafią. Osoby  

pragnące zarejestrować się lub zmienić (zaktualizować) 

swoje dane istniejące w naszej parafialnej bazie danych, 

prosimy o kontakt z naszym biurem parafialnym dzwoniąc 

pod numer 773-489-4140.  

     Trójcowo           6               Chicago, IL 

Piątek - 9 lutego    
8:00AM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 9. Msza greg. 

7:30PM    † Jan, Maria, Adolf Misiaszek, Wiktoria  

      i Władysław Bryła 
 

Sobota - 10 lutego       św. Scholastyki 
8:00AM    O zdrowie i potrzebne łaski dla Alicji Orlińskiej 

8:00AM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 10. Msza greg. 

3:00PM     25-lecie Sakramentu Małżeństwa: 

       Krystyny i Bartłomieja Kalatów 
 

6 Niedziela Zwykła - 11 lutego  
7:00AM   † Zofia Zimak - zmarła w Polsce 

9:00AM    Intencje Zbiorowe:     

              O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

    o życie wieczne; W podziękowaniu za otrzymane  

    łaski i z prośbą o Boże bł. dla Jerzego z ok. ur.; 

    O zdrowie i Boże bł. dla Aleksandry Rodgers;  

    O uzdrowienie i dary Ducha Świętego dla Izabeli;  

    O cud uzdrowienia i wypełnienie woli Bożej  

    w życiu Beaty Dec 

11:00AM  † Stefan Kłusek - zmarły w Polsce 

11:00AM  † Ks. Tadeusz Baniowski - 11. Msza greg. 

4:00PM    † Kazimierz Prusik w 16. r. śmierci 

8:00PM    Za przyczyną św. Józefa o dobrego męża 

SUBSKRYCJA NA BIULETYN TRÓJCOWA 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może  

to uczynić poprzez link: www.parishesonline.com  

KOPERTY PARAFIALNE  

Jeśli ktoś nie odebrał swojego zestawu 

kopert, to bardzo prosimy o kontakt  

z zakrystią lub biurem parafialnym.  



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę o godz. 10.30AM;  

  Msza o 11:00AM oraz próba po Mszy 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 11:00AM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - IV niedziela miesiąca po Mszy  

  o godz. 9AM i 11AM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 10:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 9:45AM -10:30AM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marsha Geurtsen  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



 

     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Ogłoszenia 

PODZIĘKOWANIA 

Wspólnota Wiara i Światło pragnie podziękować  

Ks. Andrzejowi T. oraz wszystkim zaangażowanym  

przedstawieniu nam Jasełka 2023 w wykonaniu  

Polskiej Szkoły im. Trójcy Św. w Chicago, uczniom, 

rodzicom, dyrekcji i pedagogom, Scholi „Dzieci  

Pana Boga”, siostrze, opiekunom, koordynatorom 

oraz tym, których może pominęliśmy.  

Staropolskie Bóg zapłać za miłą niespodziankę jaką 

były prezenty od Polskiej Szkoły dla dzieci 

i młodzieży ze Wspólnoty Wiara i Światło. 

 
 

Wspólnota Wiara i Światło kieruje ukłon i podzięko-

wanie w stronę Ks. Proboszcza oraz Zespołu Pieśni  

i Tańca Lajkonik za zaproszenie nas na koncert  

do Copernicus Center. 

Wdzięczni Rodzice i Opiekunowie z dziećmi 

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

Czy szukasz nowego lub używanego  
samochodu? 

Jestem polsko-języcznym 

sprzedawcą w salonie  Golf 

Mill Chevrolet w Niles.  

Jeśli poszukujesz nowego 

lub używanego 

samochodu  

nie tylko Chevy   

- to proszę się ze mną 

skontaktować! 
 

 773-682-2797 

Robert  

Basiewicz 

Uwaga, szukam informacji o mojej krewnej  

Michalinie Manzuk z domu Przybocka.  

Zmarła 12 sierpnia 2020 roku.  

Proszę o e-mail (biuro@trojcowo.com) - Jennifer S. 

 Maximus Health 
Poszukuje fizjoterapeuty 

do pracy na pół lub pełny etat.  

Lokalizacja: Oak Brook, IL. 

Więcej informacji:  

773-732-8854 

 Studia Medyczne 

(MD lub DDS)  

w Polsce! 
 www.pums.edu.pl   

rdecowska@ump.edu.pl  

Tel: (845) 661-4859 
 

 Programy w języku angielskim 

 Pomoc w uzyskaniu rezydentury w USA po powrocie 

 Czesne $16,000 rocznie 

 Możliwość pożyczek  


